一、合同签署概况

购买方：中广核工程有限公司

供应方：无锡市新峰管业有限公司

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

项目名称：防城港项目 5、6号机组和台山项目 3、4号机组 LOT44Ae常规

岛合金钢及控铬钢管管件

计划交货期：防城港项目预计首批设备到货需求时间为 2027年 12月 31日；

台山项目预计首批设备到货需求时间为 2027年 11月 30 日。具体时间以工作令

为准。

签约合同价合计（含税）：人民币伍仟零柒拾伍万陆仟陆佰伍拾伍元伍角捌

分（￥50,756,655.58元）。该签约合同价为暂定价格，仅作为开具履约保函或提

交履约保证金的依据。

二、交易对方情况

1、交易对方基本情况

公司名称：中广核工程有限公司

统一社会信用代码：91440300100028086X

类型：有限责任公司（法人独资）

住所：深圳市龙岗区宝龙街道宝龙社区宝龙三路 18号中广核工程大厦 1栋

A座 4001

注册资本：408600万元人民币

法定代表人：宁小平

成立日期：1997年 11月 11日

经营范围：一般经营项目：软件和信息技术、工程建设技术、质检技术的服

[...]

2、公司及新峰管业与该交易对方不存在任何关联关系。

3、最近三年公司及新峰管业与该交易对方发生类似业务合计约 13,288.15万

元（不含税）。

4、经查询，该公司不是失信被执行人。该公司为国有控股公司之全资子公

司，实力较为雄厚，具备履约能力。

三、合同的主要内容

1、合同双方：

购买方：中广核工程有限公司

供应方：无锡市新峰管业有限公司

2、合同范围：防城港项目 5、6 号机组和台山项目 3、4 号机组 LOT44Ae

常规岛合金钢及控铬钢管管件及文件，包装和运输，服务等。

3、签约合同价合计（含税）：人民币伍仟零柒拾伍万陆仟陆佰伍拾伍元伍

角捌分（￥50,756,655.58元）。该签约合同价为暂定价格，仅作为开具履约保函

或提交履约保证金的依据。

4、交货期：防城港项目预计首批设备到货需求时间为 2027年 12月 31日；

台山项目预计首批设备到货需求时间为 2027年 11月 30 日。具体时间以工作令

为准。

5、合同价款的支付

进度款：工作令签订，并完成主要材料分包订单质量计划开工点签点，可向

购买方申请相应工作令的进度款支付。购买方在收到供应方提交的相关单据，并

确认无误后的九十日内，支付相应工作令设备价的 40%作为进度款；

到货款：供应方应按工作令规定的交货时限完成交货，本合同项下的到货款